
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/812/2024 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz ustalenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Mikołów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.), po podaniu do publicznej wiadomości oraz zaopiniowaniu przez 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, właściciela wód, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska 
oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Mikołów w roku 2024 obejmujący kąpielisko 
„Starganiec” znajdujące się na „Małym Stawie Starganiec” w Mikołowie na działce 53, obręb Górne Lasy 
Pszczyńskie, o długości 50 m linii brzegowej. 

§ 2. Położenie kąpieliska określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. W roku 2024 ustala się sezon kąpielowy na terenie kąpieliska w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa 
 
 

Michał Rupik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2819



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2819


	UCHWAŁA NR LXXVII/812/2024 RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-04-08T06:41:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




